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Minnesanteckningar för samverkansgrupp Geriatrik, 

Demens, Palliativ vård och Stroke 20240830 
Tid: 09:00-12:00 

Plats: Skaraborgs sjukhus, Lokal: Rosen; Röda Gatan plan 4 

 

Ärenden 

• lägga föregående mötesanteckningar till handlingarna. 

o Hur går det med informationsbroschyren för anhöriga och patienter med 

MVPL? Processtöden fortsätter arbeta med denna i höst. 

• Sommaren 2024 

o Återkommande från alla parter att informationsöverföringen i SAMSA har 

brustit, något som diskuterats på dialogmöten. I övrigt har verksamheterna 

klarat sig ganska bra, det har varit en del bortfall av personal pga VAB och 

egen sjukdom. Vårdcentralerna drabbats hårt personalmässigt, kommunerna 

verkar ha haft en riktigt bra sommar. Infektionsläget stort även i befolkningen. 

Jourcentralen haft OK läge. SkaS haft ett ansträngt läge med ambulansen och 

synnerligen på akuten. SkaS kommer i höst inleda uppgiftsväxling i 

in/utskrivningsprocessen vilket innebär att undersköterska kommer att bevaka 

SAMSA för att få ett bättre flöde.  

• Mätning oplanerade transporter 

o Bildspelet visas och vi har en diskussion om mätningens resultat. Kan vara så 

att det saknas svarsalternativ i enkäten, ex ”ej aktuellt” i mätningen. Resultaten 

ska arbetas igenom i de lokala grupperna. Vad gäller beslutsstödet BViS 

behöver det digitaliseras och vi inväntar fortfarande den uppdatering som 

Örebro jobbar med. 

• Inspirationsdagen för lokala grupper dess agenda och innehåll.  

o Dialog och beslut om agenda för dagen. 

• IPOS uppföljning 

o Implementering av arbetssättet. Palliativa enheten har konstaterat att det ska 

användas för ”rätt” patienter och inte rakt över på alla. Det används bäst på 

patienter där man ser ett behov och det passar inte på alla patienter. Det är ett 

bra och heltäckande samtalsunderlag. Jan Hallström håller en punkt om detta 

på inspirationsdagen. 

• Hemsidan och information som finns där. 

o Finns väldigt mycket information om t.ex. demensvård, palliativ vård och 

strokevård som inte hålls efter. Det kan bli direkt farligt om det ligger inaktuell 

information där. Vi tar beslut om att stänga ner vissa sidor innehåller riktlinjer 

och utbildningsmaterial. Vi bestämmer oss för att ta hjälp av kommunikatören 

Daniel von Porat för vårdsamverkan i hur vi ska arbeta vidare med detta. 

• Övriga frågor 
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o Läkemedelsrobot: diskussion om huruvida vårdcentralen kan förskriva? Ordf. 

Carina lyfter frågan till vårdsamverkans styrgrupp. 

o Carina Karlsson-Brännehed rapporterar från samordningsrådet i VGR om att 

Svensk Förening för Allmänmedicin har tagit fram ett bra dokument om 

utvidgad primärvård för sköra äldre; Microsoft Word - Utvidgad primärvård - 

slutgiltig version.docx (sfam.se) 

 

Sammankallande 

Carina Karlsson Brännehed, ordförande 

Skaraborgs sjukhus 

Närvarande 
 

Vanja Arrias, Närhälsan    

Åsa Breman, Närhälsan    

Anna Stadig Pilhagen, Folkhälsa och social hållbarhet Skaraborg    

Anna-Karin Haglund, Skövde kommun    

Ann-Katrin Jönsson, SPF    

Signe Wisborg, Rehab Närhälsan    

Pernilla Blomqvist, Lidköpings kommun    

Ann-Sofie Eklund Karlsson, Töreboda kommun   

Jan Hallström, Skaraborgs sjukhus  

Robin Ahlm, processtöd Skaraborgs kommunalförbund   

Kathrin Mårtensson, processtöd Skaraborgs sjukhus   

Linda Thomée, processtöd Primärvården 

 

Frånvarande  

Anna Johansson Skaraborgs sjukhus  

Bengt Fernström, PRO    

Pia Stenlund, Mariestads kommun    

Anetthe Jovanovic, Falköpings kommun    

Andreas Lestander Melin, SkaS    

Anna-Karin Greneheim, privata vårdcentraler   (Bräcke diakoni)  

Elin Broberg, Folktandvården    

Veronica Andersson, Närhälsan    
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